
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 10. a 11. dubna 2025 vždy od 7:15 do 12:45 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
0130093732 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 1/1 

190/191 České Bud ějovice – Strakonice – Plze ň a zpět pouze rychlíky 
 Vlak  R 658 R 656 R 654 R 668 R 666 
      


 � �  
    


 � �  
    


 � �  
    


 � �  
    


 � �  
  Ze stanice   Jihlava Brno hl. n. Brno hl. n. Brno hl. n. 
České Budějovice  101    6 04  8 04  10 04  12 04  14 04 
Číčenice 197    6 24  8 24  10 24  12 24  14 24 
Číčenice 197    6 26  8 25  10 25  12 25  14 25 
Protivín 200    6 31  8 31  10 31  12 31  14 31 
Protivín 200    6 32  8 32  10 32  12 32  14 32 
Strakonice  198, 203    6 48  8 47  10 47  12 47  14 47 

 Vlak   R 656 R 654   
    � e  � e   
Strakonice  198, 203    6 53  8 50  10 50  12 53  14 53 
Horažďovice předměstí  185     7 07  9 13  11 13  13 07  15 07 

 Vlak   R 656 R 654   
      
 

� �  
   
 

� �  
  

Horažďovice předměstí  185   7 10  9 30  11 30  13 10  15 10 
Nepomuk 192 063    7 28  9 48  11 48  13 28  15 28 
Nepomuk 192 063    7 30  9 50  11 50  13 30  15 30 
Plzeň hl. n.      7 56  10 20  12 20  13 56  15 56 
  Do stanice       
 

 Vlak R 661 R 663 R 665 R 667 R 669  
     


 � �  
   
 

� �  
   
 

� �  
    


 � �  
    


 � �  
 

  Ze stanice       
Plzeň hl. n.     6 04  7 40  9 40  12 04  14 04  
Nepomuk 192 063   6 29  8 07  10 07  12 29  14 29  
Nepomuk 192 063   6 31  8 09  10 09  12 31  14 31  
Horažďovice předměstí  185    6 48  8 26  10 26  12 48  14 48  
 Vlak  R 663 R 665    
   � e  � e    
Horažďovice předměstí  185  6 51  8 35  10 35  12 51  14 51  
Strakonice  198, 203   7 05  8 57  10 57  13 05  15 05  
 Vlak  R 663 R 665    
      


 � �  
    


 � �  
   

Strakonice  198, 203   7 06  9 06  11 06  13 06  15 06  
Protivín 200   7 21  9 22  11 22  13 22  15 22  
Protivín 200   7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  
Číčenice 197   7 32  9 32  11 32  13 32  15 32  
Číčenice 197   7 33  9 33  11 33  13 33  15 33  
České Budějovice  101 5   7 54  9 54  11 54  13 54  15 54  
  Do stanice Brno hl. n. Brno hl. n. Brno hl. n. Brno hl. n. Brno hl. n.  

 
185 Strakonice – Horaž ďovice – Sušice a zp ět pouze rychlíky 
 Vlak    R 300656 

 e 
 R 300654 
 e 

  

Strakonice 198,203 039     8 50  10 50   
Horažďovice předměstí  185      9 13  11 13   
Horažďovice předměstí  185    9 13  11 13   
Horažďovice 052     9 16  11 16   
Horažďovice 052    9 17  11 17   
Sušice 054     9 37  11 37   
 

 Vlak   R 300663 
 e 

 R 300665 
 e 

   

Sušice 054(038),052   8 10  10 10    
Horažďovice 052    8 30  10 30    

Horažďovice 052   8 31  10 31    
Horažďovice předměstí  185     8 34  10 34    
Horažďovice předměstí  185   8 35  10 35    
Strakonice 198,203 039    8 57  10 57    

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že ve dnech 10. a 11. dubna 2025 vždy od 7:15 do 12:45 hod.  
prob ěhne výluka v úseku  Strakonice – Horaž ďovice p ředměstí na trati 190/191 České Bud ějovice – Strakonice – 
Plzeň. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky všechny rychlíky v úseku Strakonice – Horaž ďovice p ředměstí jsou nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy podle výlukového jízdního řádu. 

Po dobu výluky všechny rychlíky v úseku Horažďovice p ředměstí – Plzeň hlavní nádraží  jedou v upravené 
časové poloze  podle výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu zachování p řípoje je k rychlík ům jedoucím ze/ve sm ěru České Bud ějovice zavedena dodate čná 
autobusová linka v úseku Sušice – Strakonice provoz ovaná podle výlukového jízdního řádu. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Údaje o vlacích odchylné od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Horažďovice p ředměstí  – před staniční budovou 
Horažďovice  – před staniční budovou 
Sušice  – před staniční budovou 
Strakonice  – před staniční budovou vpravo 


